1
SENSORES DE TEMPERATURA SANITARIOS
1
Sensor RTD con conector M12 para control de procesos
y aplicaciones de pruebas y medidas
 Para hacer su pedido
 Número de modelo Elemento Longitud (mm) Rosca de montaje
 PR-26A-3-100-A-M6-0150-M12-1 Pt100, Clase A 150 Ninguna
 PR-26A-3-100-A-M6-0250-M12-1 Pt100, Clase A 250 Ninguna
 PR-26A-3-100-A-M6-0350-M12-1 Pt100, Clase A 350 Ninguna
 PR-26E-3-100-A-M6-0150-M12-1 Pt100, Clase A 150 M8x1
 PR-26E-3-100-A-M6-0250-M12-1 Pt100, Clase A 250 M8x1
 PR-26E-3-100-A-M6-0350-M12-1 Pt100, Clase A 350 M8x1
 PR-26F-3-100-A-M6-0150-M12-1 Pt100, Clase A 150 M10x1
 PR-26F-3-100-A-M6-0250-M12-1 Pt100, Clase A 250 M10x1
 PR-26F-3-100-A-M6-0350-M12-1 Pt100, Clase A 350 M10x1
 PR-26G-3-100-A-M6-0150-M12-1 Pt100, Clase A 150 G1⁄2 BSPP
 PR-26G-3-100-A-M6-0250-M12-1 Pt100, Clase A 250 G1⁄2 BSPP
 PR-26G-3-100-A-M6-0350-M12-1 Pt100, Clase A 350 G1⁄2 BSPP
 PR-26H-3-100-A-M6-0150-M12-1 Pt100, Clase A 150 G1⁄4 BSPP
 PR-26H-3-100-A-M6-0250-M12-1 Pt100, Clase A 250 G1⁄4 BSPP
 PR-26H-3-100-A-M6-0350-M12-1 Pt100, Clase A 350 G1⁄4 BSPP
Métricos
Para elementos de 1000 Ω, Clase A, cambie “100”  por “1000” en el número de modelo, sin costes adicionales.
Para longitudes superiores a 350 mm, cambie “0350” en el número de modelo por la longitud deseada en mm, por un coste adicional por
cada 25 mm (ejemplo: 500 mm = 0500, 425 mm = 0425).